
Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Žadatel Název akce/projektu
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 60% 40%
získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

Czech Architecture Week, 

s.r.o.

Anonymizováno

Praha

11000

publikace Alfabet, Česká moderní 

architektura, křest a přednáška

1/2022 76 z 100 13%

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 27872688

B.Ú. Anonymizováno

Cílem publikace „Alfabet, Česká moderní 

architektura“ je představit české a 

mezinárodní veřejnosti nejvýznamnější ikony 

české architektury realizované od secese až k 

dnešku.

13%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tisk publikace, autorské honoráře, fotografie, 

náklady na uspořádání křtu a přednášky, tisk 

pozvánek a plakátů

12/2022 6% 76% 67%

Sluňákov - centrum 

ekologických aktivit města 

Olomouce, o.p.s.

Anonymizováno

Horka nad Moravou

78335

Ekologické dny Olomouc 2022

1/2022 74 z 100 41%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 27784525

B.Ú. Anonymizováno

EDO 2022  se koná 16. 9. – 9. 10. 2022 a je to 

již 32. ročník společné porady o našem světě. 

Letošním tématem je: BUBLI*fuck 

- POBYT A KOMUNIKACE V UZAVŘENÝCH 

BUBLINÁCH PROPOJENÉHO SVĚTA.

41%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

autorské honoráře, komponovaný kulturní 

program, ozvučení akce, pódium, služby, 

poplatky OSA, ubytování, doprava, propagace, 

materiálně-technické zabezpečení akce, 

mzdové náklady, DPP.

12/2022 74% 60%

Klub vojenské historie 

Olomouc-LO37

Anonymizováno

Olomouc

77900

Kolštejn 1938 – vzpomínková akce/bojová 

ukázka
8/2022 72 z 100 38%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27019292

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o vzpomínkovou akci/bojovou 

ukázku týkající se událostí v r.1938. Tato akce 

je na území kraje ojedinělá a vzhledem k

zájmu, který přitahují podobné akce (Cihelna) 

je zde možnost propagovat Ol. kraj. o akci 

informuje TV, tisk i rozhlas.

38%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

náklady přímo spojné s bojovou ukázkou, 

materiálně-technické a organizační zajištění
8/2022 72% 60%

"Nadační fond 

Přerovského jazzového 

festivalu"

Anonymizováno

Přerov

75002

Labyrint jazzu a ráj srdce II. díl

9/2022 72 z 100 5%

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nadační fond

IČO: 49558005

B.Ú. Anonymizováno

Pokračování knihy o historii Československého 

jazzového festivalu v Přerově - II. díl od roku 

2006. Kniha popisuje novodobou historii jazzu 

v Přerově. Jedná se o naučnou odbornou 

literaturu. Vydanou v pevné vazbě/vázanou.

5%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

tisk publikace, honoráře dopisovatelů, 

autorská práva k fotodokumentaci, grafická 

úprava, křest knihy, reklama, knižní produkce

8/2023 72% 67%

Stopy paměti z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Stopy paměti - dotisk výstavy, realizace 

životopisných rozhovorů 1/2022 72 z 100 15%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27042839

B.Ú. Anonymizováno

Žádost je koncipována na podporu dvou 

aktivit/výstupů - příprava a tisk výstavy a 

realizaci rozhovorů

Dotisk výstavy - Stopy paměti – jedná se o 

dotisk 10 nových panelů. 

Normalizace na Olomoucku - realizace 

životopisných rozhovorů

15%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické a mater. zabezpečení dotisku 

výstavy, grafické, tiskové služby, a jiné, 

příprava a realizace rozhovorů, fotografování, 

PR, střih AV, služby, techn. a mater. 

zabezpečení projektu, úložiště, kamera, SD 

card.

12/2022 72% 63%

Hanácký folklorní spolek

Anonymizováno

Prostějov

79601

Příprava a realizace cyklu folklorních tanečně-

hudebních pásem Pět století na Hané
6/2022 71 z 100 23%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 41503457

B.Ú. Anonymizováno

Průřezový - téměř dvouhodinový - program 

Pět století na Hané představí více než 120 

účinkujících z 9 renomovaných hanáckých 

folklorních souborů a muzik. Nabídne 

postupný taneční, hudební, krojový i 

zvykoslovný vývoj v tradiční lidové kultuře na 

Hané.

23%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- autorské odměny (scénář, choreografie, 

hudební úpravy) - služby (AV záznam, 

zpracování a tisk publikací, propagace) - 

pronájmy prostor ke zkoušce nebo vystoupení 

- honoráře účinkujících souborů

12/2022 71% 58%

Schrothovy léčebné lázně 

s.r.o.

Anonymizováno

Lipová-lázně

79061

DOLNO LIPOVSKÉ LÁZEŇSKÉ SLAVNOSTI

9/2022 70 z 100 13%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 05101051

B.Ú. Anonymizováno

Akce se společenským a kulturním 

programem, se zábavou pro celou rodinu. 

Součástí budou farmářské trhy, hudební a 

taneční

vystoupení místních spolků. Akce se uskuteční 

v prostorách historického areálu Schrothových 

léčebných lázní v Dolní Lipové.

13%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře účinkujících, ozvučení a osvětlení 

scény

9/2022 70% 60%

Knižní stezka k dětem, z.s.

Anonymizováno

Praha

15000

Festival Děti, čtete?!

9/2022 70 z 100 6%

Okres:

Benešov

Právní forma

Spolek

IČO: 22902376

B.Ú. Anonymizováno

13. ročník literárně-dramatického festivalu 

Děti, čtete?!, který dlouhodobě kreativním a 

lákavým způsobem přistupuje k 

celospolečenskému problému - klesající 

čtenářské gramotnosti u dětí, letos opět zamíří 

do Olomouckého kraje.

6%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

autorské honoráře, dramaturgii, produkci a 

propagaci festivalu, tisk propagačních 

materiálů

11/2022 70% 60%

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

31.01.2023

31.01.2023 43 278

325 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.12.2022 40 307

34 500,00 Kč 34 500,00 Kč

4 340 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.12.2022 44 28

150 000,00 Kč 50 000,00 Kč

3 99 600,00 Kč 49 600,00 Kč 31.12.2022 51 21

30 000,00 Kč

72 z 100

100 000,00 Kč

72 z 100

100 000,00 Kč

72 z 100

20 000,00 Kč

71 z 100

2 1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.01.2023 53 21

39 32

160 000,00 Kč 31.01.2023 46 26

6

5 413 000,00 Kč

1 1 530 000,00 Kč 31.01.2023 48 28

INV/NEINV

neinv.

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

60 000,00 Kč

300 000,00 Kč

76 z 100

74 z 100

90 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Poř. 

číslo

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

90 000,00 Kč

70 z 100

30 000,00 Kč

70 z 100

Zastupitelstvo Ol. kr. 26. 9. 2022                     

28. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 4 (celkem 16)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Žadatel Název akce/projektu
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 60% 40%
získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

1 1 530 000,00 Kč 31.01.2023 48 28

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

60 000,00 Kč90 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Poř. 

číslo

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

Folklorní soubor Haná 

Přerov, z. s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Činnost Folklorního souboru Haná Přerov, z.s.

1/2022 69 z 100 15%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 67338500

B.Ú. Anonymizováno

Folklorní soubor Haná udržuje svou činností 

odkaz našich předků, jejich taneční, hudební, 

oděvní kulturu, stejně tak jako jejich zvyky a 

tradice. Nedílnou součástí činnosti souboru je 

také pořádání Folklorního festivalu Přerov.

15%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zabezpečení, honoráře, doprava, 

ubytování, propagace, nájem budov, materiál, 

kancelářské potřeby, služby

12/2022 69% 58%

VESELÁ KAPELA, z. s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Setkání dechovek 2022

11/2022 69 z 100 46%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 60801247

B.Ú. Anonymizováno

SETKÁNÍ DECHOVEK 2022 je nesoutěžní 

přehlídka dechových orchestrů, která se 

uskuteční dne 17. listopadu 2022 v prostorách 

Katolického domu v Zábřeze
46%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci, ozvučení akce, pronájmy prostor, 

dopravu a honoráře.

11/2022 69% 57%

Univerzita Palackého v 

Olomouci

Anonymizováno

Olomouc

77900

VYDÁNÍ DALŠÍCH SVAZKŮ EDICE OLOMOUČTÍ 

FOTOGRAFOVÉ
1/2022 67 z 100 97%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Vysoká škola

IČO: 61989592

B.Ú. Anonymizováno

Vydání dalších svazků úspěšné série mapující 

život a dílo významných fotografických 

osobností, které působily v Olomouci v

průběhu 20. a 21. století. 97%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

přípravné práce (předtisková příprava), tiskové 

služby související s výrobou (tiskové zkoušky, 

makety, tisk a knihařské zpracování), 

propagace projektu a jeho výsledků

12/2022 67% 60%

Městská kulturní zařízení 

Jeseník

Anonymizováno

Jeseník

79001

Jeseník kulturní a svěží 22

4/2022 66 z 100 11%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00852112

B.Ú. Anonymizováno

Organizace a pořádání kulturních akcí  

regionálního, ale i nadregionálního  významu, 

městských slavností, adventních akcí a 

festivalů, tradičních akcí, divadelních 

představení pro děti a mládež i širokou 

veřejnost.

11%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Služby - technické a dramaturgické zajištění 

akcí (externě), půjčovné filmů, pronájem 

podia, mobilních toalet, honoráře, mzdy na 

DPP a DPČ, autorské a licenční poplatky, 

propagační materiály, grafika, reklama, 

ubytování, doprava, květiny, materiál

12/2022 66% 60%

PhDr. Ctirad Lolek

Anonymizováno

Loštice

78983

Vydání knihy: Jakub Lolek Paměti z mého 

života / III, Podučitelem v kraji pod Kosířem, 

Črty z mého podučitelování.
1/2020 65 z 100 6%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 22989692

B.Ú. Anonymizováno

Vydání knihy: Jakub Lolek Paměti z mého 

života / III, Podučitelem v kraji pod Kosířem, 

Črty z mého podučitelování. V knize popisuje 

autor školské poměry studia na Preparandii v 

Olomouci 1862 -1864 a své první učitelské 

působení na Konicku.
6%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Vydání knihy: Jakub Lolek Paměti z mého 

života / III, Podučitelem v kraji pod Kosířem, 

Črty z mého podučitelování.

12/2022 65% 50%

Výstaviště Flora 

Olomouc,a.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Vyznání růžím 2022

6/2022 65 z 100 6%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25848526

B.Ú. Anonymizováno

Výstava Vyznání růžím se v letošním roce pojí s 

jubilejním 50. výročím založení olomouckého 

rozária, druhého největšího v ČR , které patří k 

významným zahradním architektonickým 

dílům České republiky.

6%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

floristické exponáty, doprovodný program a 

provozní náklady, honoráře, technické 

zajištění, spotřební materiál, propagaci, služby

6/2022 65% 67%

Hanácký folklórní soubor 

Kosíř, z.s.

Anonymizováno

Kostelec na Hané

79841

Veselme se s Hanákama z Kostelca na Hané v 

roce 2022
1/2022 65 z 100 37%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 03620981

B.Ú. Anonymizováno

Vystoupení na plesech a bálech, festivalech, 

slavnostech, jarmarcích, na spol. kult. i sport. 

akcích v ČR i zahraničí, nácviky tanců a

písní, soustředění souboru, údržba a obnova 

krojů, prezentace lidových zvyků a tradic

37%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiálně-technické a organizační zajištění, 

služby, propagace, doprava, ubytování, 

pronájem, PC včetně příslušenství, soustředění 

souboru, hudba, kroje

12/2022 65% 60%

Baletní studio při 

Moravském divadle 

Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Činnost Baletního studia při Moravském 

divadle Olomouc

1/2022 65 z 100 65%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27014452

B.Ú. Anonymizováno

20leté výročí založení.Tradiční KULTURNÍ 

organizace-po celém kraji.Soubor dětí a 

mládeže vedený profesionálními pedagogy 

bývalými tanečníky MDOl.Volný čas 

dětí+mládeže.Některé nastupují profesionální 

dráhu.Reprezentujeme na soutěžích po celém 

světě.

65%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdy, odměny, pronájmy, kostýmy, scéna, 

výroba, údržba, skladování/,logistika, 

ubytování, hudba, licence, autor.honoráře, 

zápujčky, světla, vlásenkárna, rekvizity, 

registrace, úklid sálů, propagace, dekorace a 

výzdoba,doprava,cvičební pomůcky

12/2022 65% 60%

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

38

900 000,00 Kč 450 000,00 Kč 31.12.2022 40 2514

160 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2023 40

510 000,00 Kč

3416

100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 34 3115

2513

1 250 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.01.2023 38 2812

1 000 000,00 Kč 500 000,00 Kč 31.01.2023 31

150 000,00 Kč 31.01.2023 2911

160 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2023 35 3410

360 000,00 Kč 155 000,00 Kč 31.01.2023 39 309

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

30 000,00 Kč

65 z 100

300 000,00 Kč

65 z 100

300 000,00 Kč

65 z 100

90 000,00 Kč

69 z 100

40 000,00 Kč

69 z 100

90 000,00 Kč

67 z 100

300 000,00 Kč

66 z 100

35 000,00 Kč

65 z 100

Zastupitelstvo Ol. kr. 26. 9. 2022                     

28. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 5 (celkem 16)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Žadatel Název akce/projektu
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 60% 40%
získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

1 1 530 000,00 Kč 31.01.2023 48 28

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

60 000,00 Kč90 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Poř. 

číslo

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

Divadlo Tramtarie, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

O princezně Fotbalistce první - speciální 

projekt 11/2022 64 z 100 50%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 26631407

B.Ú. Anonymizováno

Vznik autorské pohádky, která ma za cíl 

popularizovat přirozený pohyb a sportovní 

pohybové aktivity u dětského publika. 

Speciální osvětový projekt ve spolupráci s 

Univerzitou Palackého Olomouc.

50%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, mzdy, služby, materiálně-technické 

zabezpečení, propagace, produkce, grafika, 

materiál

11/2022 64% 54%

Duha Klub Dlažka

Anonymizováno

Přerov

75002

Hudboslovení 2022 - 20. ročník festivalu 

hudby a slova 11/2022 64 z 100 32%

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 67338810

B.Ú. Anonymizováno

Jubilejní 20. ročník mezinárodního festivalu 

hudby a slova Hudboslovení 2020 je díky 

Olomouckému kraji a Městu Přerov skvělou 

alternativní a atraktivní nabídkou nevšedních 

kulturních akcí.

32%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhrada koncertů včetně jejich zajištění (OSA, 

zvučení). Pronájem. Tisk a propagace akcí 

(reklama, plakáty tisk vč. výlepu). reklama v 

médiích.

11/2022 64% 56%

SPOLEK RODIČŮ ÚDOLÍ 

DESNÉ

Anonymizováno

Rapotín

78814

Slavnosti v parku

4/2022 64 z 100 21%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22728147

B.Ú. Anonymizováno

Slavnosti v parku pořádáme dvakrát v roce 

2022 za účelem kulturního vyžití a kulturního 

vzdělání obyvatel. Na každé akci zahrají dvě 

kapely.
21%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, služby (hudební produkce, zvukové 

zajištění akce, pronájem, toitoi, odpady) 

propagace, kancelářský materiál, hygienické 

pomůcky, technické vybavení.

8/2022 64% 57%

MEMORIA PORTA z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Vlastivědná revue Střední Morava a 

doprovodné aktivity v roce 2022 1/2022 63 z 100 5%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 10733051

B.Ú. Anonymizováno

Vydávání vlastivědné revue Střední Morava - 

jediného periodika v oblasti regionální 

vlastivědy a historie střední Moravy a 

zachování jeho jedinečné kontinuity po 26 

letech existence. Konání semináře s 

připomenutím díla PhDr. Čermáka a dalších 

autorů.

5%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

autorská a redakční příprava, grafická úprava, 

technické zajištěni, tisk vlastivědné revue 

Střední Morava

12/2022 63% 51%

Friendly & Loyal s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Losiny fest 2022

7/2022 63 z 100 30%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 28637500

B.Ú. Anonymizováno

22. ročník divadelního multižánrového 

festivalu, který se koná na Zámku a v Ruční 

papírně Velké Losiny. Každoročně jej navštíví 

více než 3.000 diváků a dlouhodobě je zařazen 

do Významných akcí Olomouckého kraje.

30%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, pronájem prostor, technické 

zabezpečení akce ( pódium, osvětlení, 

ozvučení ), propagaci, DPP, mzdy.

7/2022 63% 75%

Městský klub Litovel

Anonymizováno

Litovel

78401

Hanácké Benátky 2022

6/2022 63 z 100 8%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00849341

B.Ú. Anonymizováno

18. ročník festivalu Hanácké Benátky se konal 

na náměstí Přemysla Otakara, v parku Míru a 

dalších částech města. Jedná se o největší 

městskou slavnost v roce, které se účastní 

profesionální umělecké soubory a kapely, 

regionální zájmové útvary.

8%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců a technické zajištění akce na 

osvětlení, zvučení, pronájem pódia
6/2022 63% 50%

Zábřežská kulturní, s.r.o.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

BRAVO ZÁBŘEH

9/2022 62 z 100 5%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 27762661

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční cyklus koncertů klasické hudby 

prezentující nejen špičkové tuzemské a 

zahraniční interprety (kytariska Štěpán Rak, 

řecká flétnistka Mavrogenidou), ale i regionální 

hudebníky (Vánoční oratorium) a nabízející 

atraktivní programový koncept.

5%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře účinkujících umělců
12/2022 62% 50%

Švec Vilém

Anonymizováno

Olomouc

77900

kniha "Čarodějky z Oderských vrchů" První 

vydání starodávných pověstí ze Sudetských 

oblastí Olomouckého kraje.
7/2022 62 z 100 60%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 73317896

B.Ú. Anonymizováno

První české vydání knihy pověstí 

Moravskoberounska, Libavska, Budišovska a 

Potštátska od sudetoněmeckého etnografa a 

sběratele ústní slovesnosti Oderských vrchů 

Josefa Ullricha. 60%

Dotace bude použita na:

tisk publikace, honorář pro překladatele, 

editora a ilustrátorku

12/2022 62% 48%

Surbanz s.r.o.

Anonymizováno

Frýdek-Místek

73801

Překlad a vydání příběhu Cesta na půlnoční / 

Der Mettengang autorky Grete Kunz 9/2022 62 z 100 16%

Okres:

Frýdek-Místek

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 09313842

B.Ú. Anonymizováno

Překlad a dvojjazyčné vydání unikátního 

rukopisu příběhu Cesta na půlnoční / Der 

Mettengang zapomenuté německé autorky 

Grete Kunz. 16%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Překlad a jazykové revize. Tisk.
12/2022 62% 47%

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

306 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 35 2725

250 000,00 Kč 125 000,00 Kč 31.01.2023 30 3224

198 500,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2023 38 2423

903 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.12.2022 39 2422

950 000,00 Kč 400 000,00 Kč 31.12.2022 43 2021

138 000,00 Kč 69 000,00 Kč 31.01.2023 37 2620

185 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2022 42 2219

612 000,00 Kč 222 000,00 Kč 31.01.2023 44 2018

751 000,00 Kč 370 000,00 Kč 31.01.2023 48 1617 neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

200 000,00 Kč

64 z 100

125 000,00 Kč

64 z 100

300 000,00 Kč

63 z 100

50 000,00 Kč

63 z 100

20 000,00 Kč

64 z 100

35 000,00 Kč

63 z 100

35 000,00 Kč

62 z 100

60 000,00 Kč

62 z 100

70 000,00 Kč

62 z 100

Zastupitelstvo Ol. kr. 26. 9. 2022                     

28. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 6 (celkem 16)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Žadatel Název akce/projektu
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 60% 40%
získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

1 1 530 000,00 Kč 31.01.2023 48 28

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

60 000,00 Kč90 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Poř. 

číslo

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

Obec Pavlovice u Kojetína

Anonymizováno

Pavlovice u Kojetína

79830

Na bicyklech Němčickem a za kulturou do 

Pavlovic
9/2022 61 z 100 15%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 70891532

B.Ú. Anonymizováno

Akce je svým charakterem a rozsahem 

naprosto ojedinělá. Spojuje zážitkový rozměr 

projížďky na kole a společného setkání s

kulturním programem v dojezdové obci.

Je hojně vyhledávaná občany Mikroregionu, 

Ol. kraje a dalších koutů republiky i zahraničí.

15%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře, služby, pronájem, organizační a 

materiální zajištění akce, propagace a 

doprovodný program.

9/2022 61% 57%

Radio Haná, s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Publikační, audio a audiovizuální projekty - 

radiové projekty, multimediální platformy - 

Objev roku Radia Haná
1/2022 61 z 100 36%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 47681837

B.Ú. Anonymizováno

Objev roku Radia Haná aneb Hledáme nové 

Radečky je projekt Radia Haná, nahrávacího 

studia Ta Musica ze Zábřeha a šumperské 

kapely O5 a Radeček. Jde o hudební 

talentovou soutěž pořádanou v Olomouckém 

kraji, která pomáhá mladým kapelám do 

šoubyznysu.

36%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci, produkci a výrobu projektu Objev 

roku Radia Haná. Výroba spotů, zajištění 

umělců a prostor, grafika, prezentační 

materiály, foto a audiovizuální materiál, 

multimediální plnění soutěže.

12/2022 61% 53%

Vědecká knihovna v 

Olomouci

Anonymizováno

Olomouc

77900

"Nikdy to nevzdám!" Životní zápasy právníka 

Františka Doležela
4/2022 61 z 100 89%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00100625

B.Ú. Anonymizováno

Publikace s doprovodnou výstavou k 

padesátému výročí úmrtí protějovského 

rodáka a právníka Františka Doležela (1900-

1972), jehož profesní kariéra je spojena s 

Olomoucí. V dějinném povědomí je spojen s 

vyšetřováním tzv. krčmaňské aféry.

89%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

grafický návrh a sazba publikace a výstavy, tisk 

publikace

2/2023 61% 54%

PAF, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

PAF Industry: Život pohyblivého obrazu

9/2022 61 z 100 27%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 26610892

B.Ú. Anonymizováno

Konference z oblasti současného AV umění 

(KKO). Cílem je sdílení zkušeností a nalézání 

inspirativních modelů v regionálních i 

mezinárodních souvislostech. Série přednášek, 

workshopů a diskuzí se bude věnovat 

dlouhodobému uchování pohyblivého obrazu.

27%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP, autorské honoráře, propagace, tisk, 

grafické práce, technické zajištění, nákup 

materiálu, ubytování, pronájmy a služby

12/2022 61% 44%

PETARDA PRODUCTION 

a.s.

Anonymizováno

Ostrava

71000

Paschalia Olomucensia

3/2022 60 z 100 31%

Okres:

Ostrava-město

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 25382900

B.Ú. Anonymizováno

Ve dnech 4. března až 30. června se v 

Olomouci uskuteční desátý ročník festivalu 

Paschalia Olomucensia. Jde o unikátní projekt, 

který oživuje kulturu v Olomouci a navazuje na 

historické a kulturní tradice regionu.

31%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zajištění akce, výroba výstav a 

propagace

6/2022 60% 48%

OUTDOOR FILMS s.r.o.

Anonymizováno

Ostrava

702 00

20. ročník Mezinárodního festivalu 

outdoorových filmů
10/2022 60 z 100 41%

Okres:

Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 28614593

B.Ú. Anonymizováno

Obsahem projektu je pořádání 20. ročníku 

Mezinárodního festivalu outdoorových filmů 

(MFOF) v Ol. kraji na podzim 2022.

41%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál - elektronické nosiče, kanc. potřeby, 

vlajky zemí, ceny pro vítěze. Propagace - 

propag. materiál, spoty, inzerce, grafika, soc. 

sítě. Příprava filmů pro projekce - překlady, 

titulkování, sestřihy, tlumočení.

12/2022 60% 47%

Obec Hnojice

Anonymizováno

Hnojice

78501

Tradiční hanácké hody spojené s oslavami 

140. let založení SDH Hnojice
8/2022 60 z 100 50%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298921

B.Ú. Anonymizováno

Tímto projektem chceme zajistit udržení 

tradičních lidových oslav – Hanáckých hodů a 

navázat na bohaté kulturní tradice naší obce.
50%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

vystoupení účinkujících v rámci hodového 

kulturního programu a pronájem mobilních 

toalet včetně servisu

8/2022 60% 43%

Město Staré Město

Anonymizováno

Staré Město

78832

Filmfest Staré Město 2022 - Doteky kultur

10/2022 60 z 100 15%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303364

B.Ú. Anonymizováno

Filmfest Staré Město je 5. ročníkem filmového 

festivalu ve Starém Městě pod Sněžníkem. 

Tématicky se zabývá osídlováním pohraničí po 

2 světové válce. Hledá odpovědi na otázky 

problematiky pohraničí, rozmanitosti kultur a 

integrity společenství.

15%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zázemí, honoráře, přednášky a 

besedy, aktualizace znělky, propagační tiskové 

a netiskové materiály, ubytování 

přednášejících a hostů, úprava filmového 

dokumentu

10/2022 60% 49%

Středisko volného času 

Lipník nad Bečvou, 

příspěvková organizace

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Advent 2022

11/2022 59 z 100 10%

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 49558595

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o tradiční kulturní program, který trvá 

po celý adventní čas. Vystoupí na něm děti, 

regionální i proslulí interpreti. Program je 

určen pro všechny věkové kategorie.
10%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pokrytí honorářů kapel a umělců, materiálně- 

technické zabezpečení, propagaci.
12/2022 59% 42%

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

191 800,00 Kč 95 900,00 Kč 31.01.2023 34 2534

201 500,00 Kč 92 000,00 Kč 31.12.2022 34 2633

35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2022 30 3032

190 000,00 Kč 75 000,00 Kč 31.01.2023 43 1731

600 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.12.2022 32 2830

192 000,00 Kč 90 000,00 Kč 31.01.2023 41 2029

480 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 27 3428

310 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 32 2927

140 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.12.2022 39 2226

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

75 000,00 Kč

61 z 100

40 000,00 Kč

61 z 100

145 000,00 Kč

60 z 100

35 000,00 Kč

60 z 100

40 000,00 Kč

61 z 100

80 000,00 Kč

61 z 100

15 000,00 Kč

60 z 100

45 000,00 Kč

60 z 100

40 000,00 Kč

59 z 100

Zastupitelstvo Ol. kr. 26. 9. 2022                     

28. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 7 (celkem 16)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Žadatel Název akce/projektu
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 60% 40%
získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

1 1 530 000,00 Kč 31.01.2023 48 28

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

60 000,00 Kč90 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Poř. 

číslo

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

Halíková Anna

Anonymizováno

Praha 4

14200

HISTORICKÉ BUDOVY NEJEN V ČR, VE 

FOTOGRAFII A KRAJCE 4/2022 59 z 100 27%

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Duben - květen - výběr fotografií

10. - 11. 9. 2022 Krajkářský workshop - 

historické budovy

17. - 18. 9. 2022 Víkendový kurz - dokončování 

výrobků

11. 10. 2022        Instalace výstavy

13. 10. 2022        Vernisáž výstavy

27%

Dotace bude použita na:

Spotřební materiál, ubytování, propagace, tisk 

fotografií, pozvánek a plakátů, lektorská 

činnost, materiálně-technické zabezpečení 

kurzů

11/2022 59% 67%

Dechový orchestr ZUŠ 

Němčice nad Hanou, z. s.

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

Celoroční podpora činnosti Dechového 

orchestru ZUŠ Němčice nad Hanou

4/2022 59 z 100 11%

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 26528100

B.Ú. Anonymizováno

V rámci této dotace žádáme o podporu tří 

stěžejních akcí pro rok 2022. Konkrétně se 

jedná o tradiční Jarní koncert 2022 ve 

sportovní hale Suprovka. Dále jsou to výjezdy 

na mezinárodní festival FIJO 2022 v Chebu a 

konferenci WASBE 2022 v Praze.

11%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Služby spojené s realizací Jarního koncertu 

2022, doprava a ubytování na akci FIJO 2022 a 

doprava na akci WASBE 2022.

8/2022 59% 43%

Baletní škola Olomouc - 

Irina Popova, spolek

Anonymizováno

Olomouc

77900

Baletni Škola Olomouc 2022

1/2022 59 z 100 45%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22853570

B.Ú. Anonymizováno

Baletní škola se v roce 2022 bude aktivně 

věnovat nejen výuce, ale i jiným aktivitám, 

spojeným s touto činností. Snažíme se, aby 

děti dostaly co nejkvalitnější výuku v oboru
45%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

provozní náklady, mzdy, nákup kostymů, 

pronájem sálu, propagační materiál, 

soustředění, pronájem reprezentačních 

prostor pro vystoupení

12/2022 59% 25%

PRO-BIO, obchodní 

společnost s.r.o.

Anonymizováno

Staré Město

78832

Bioslavnosti 16. 7. 2022

7/2022 58 z 100 27%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 46581863

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o 15. ročník akce Bioslavnosti ve 

Starém Městě, okres Šumperk. Koná se v 

areálu společnosti PRO-BIO s r.o. a jeho 

historických budovách. Akce je zaměřena na 

prezentaci biopotravin a ekologického 

zemědělství. Součástí akce je zábavný 

program.

27%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem, služby, honoráře, mzdy, DPP, 

propagace, ubytování

7/2022 58% 43%

Jirásková Vlasta

Anonymizováno

Mohelnice

78985

10 let paličkované krajky v Lošticích

1/2022 58 z 100 40%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Výstava paličkované krajky ve výstavních 

prostorách MKS Loštice k 10letému výročí 

založení klubu
40%

Dotace bude použita na:

Materiálně-technické zabezpečení přípravných 

kurzů a výstavy, služby, kancelář. potřeby,  

propagace, tisk pozvánek a plakátů, spotřební 

materiál tisk brožury k 10letům paličkované 

krajky v MKS Loštice.

11/2022 58% 50%

Janek Vladimír

Anonymizováno

Olomiouc

77900

Fotografie jako cesta – publikace k životnímu 

jubileu olomouckého fotografa a pedagoga 

Vladimíra Janka
5/2022 58 z 100 61%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

K životnímu jubileu 60 let olomouckého 

fotografa a pedagoga Vladimíra Janka bude 

vydána publikace, reflektující jeho uměleckou 

tvorbu a také 30 let pedagogické praxe v 

oboru tvůrčí fotografie.

61%

Dotace bude použita na:

Služby a materiál k zajištění výroby publikace. 12/2022 58% 43%

Moravia Big Band Zábřeh, 

z. s.

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Festival JAZZ in HALL 2022

10/2022 58 z 100 8%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 22764879

B.Ú. Anonymizováno

18. ročník festivalu JAZZ IN HALL se v Zábřeze 

uskuteční 6.-8.10.2022. Po vzoru loňské 

inovace se uskuteční na třech místech, vč. 

tenisové haly. Na programu bude zj. jazz, 

swing, ale i další - zahrají místní i hostující 

orchestry, skupiny a sólisté.

8%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, ubytování účinkujících a hostů, 

pronájem prostor, zajištění pódia, bezpečného 

zázemí pro diváky, ozvučení, zvukový a 

obrazový záznam, propagace, služby, poplatky 

OSA.

10/2022 58% 43%

Intertrade Moravia s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77200

Akce společenského charakteru - Slavnost 

vína 2022
11/2022 58 z 100 8%

Okres:

Kroměříž

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 62362828

B.Ú. Anonymizováno

7. ročník prestižní vinařské společenské 

události, kde se tradičně prezentují přední 

vinaři z Moravy a Čech a také vinaři ze 

zahraničí. Jde o událost s bohatým kulturním 

programem a hvězdou ze zahraničí. Zároveň 

jde o akci podporující tradice.

8%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagaci, produkci a výrobu činností 

agentury Forsberg. Výroba spotů, zajištění 

umělců, prostor a techniky. Výroba grafiky, 

prezentačních materiálů, foto, audio a 

audiovizuálních materiálů.

11/2022 58% 43%

Obec Třeština

Anonymizováno

Třeština

78973

Den Mikroregionu Mohelnicko v Třeštině 

2022 6/2022 58 z 100 72%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635987

B.Ú. Anonymizováno

Den Mikroregionu Mohelnicko v Třeštině 2022 

- 19. ročník u příležitosti 100 let elektrárny a 

vily v Háji u Třeštiny a 100 let pomníku padlým 

třeštinským občanům v první světové válce. 72%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

zajištění hudebních a kulturních vystoupení, 

Postřelmovská muzika, kapela Herrgott, kapela 

Madalen, šermířská skupina Mohelnická 

sebranka, ozvučení těchto vystoupení, ceny 

pro vítěze, upomínkové předměty.

6/2022 58% 43%

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

115 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2022 27 3143

525 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 36 2242

325 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.12.2022 36 2241

75 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 28 3040

40 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.01.2023 30 28

33 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.01.2023 32 2735

39

672 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.12.2022 39 1938

380 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.01.2023 30 2937

210 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 37 2236

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

65 000,00 Kč

58 z 100

65 000,00 Kč

58 z 100

15 000,00 Kč

59 z 100

20 000,00 Kč

15 000,00 Kč

58 z 100

10 000,00 Kč

59 z 100

59 z 100

65 000,00 Kč

58 z 100

10 000,00 Kč

58 z 100

15 000,00 Kč

58 z 100

Zastupitelstvo Ol. kr. 26. 9. 2022                     

28. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 8 (celkem 16)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Žadatel Název akce/projektu
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 60% 40%
získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

1 1 530 000,00 Kč 31.01.2023 48 28

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

60 000,00 Kč90 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Poř. 

číslo

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

RUDORFER VOJTĚCH

Anonymizováno

Olomouc

77900

Re-Vize Olomouc 2022

9/2022 58 z 100 113%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Re-Vize Olomouc je diskuzní platforma, jejímž 

projevem je především série kulturních večerů 

- moderovaných diskusí o potenciálu našeho 

města, architektuře a městském plánování s 

kulturně-společenskými přesahy.

113%

Dotace bude použita na:

materiál (kancelářské potřeby, tisk.), služby 

(web, grafika, externí odborné konzultace), 

honoráře a odměny

12/2022 58% 43%

Sdružení obcí 

mikroregionu Bystřička

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Den regionu Bystřička a veřejná poznávací 

cyklojízda 2022
9/2022 58 z 100 14%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 70947040

B.Ú. Anonymizováno

Sdružení obcí mikroregionu Bystřička pořádá 

každoročně celodenní akci Den regionu 

spojenou s veřejnou cyklojízdou po svých 

obcích. Součástí je odpolední a večerní 

kulturně - společenský program a doprovodné 

aktivity pro děti i dospělé.

14%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

HONORÁŘE - soubory, kapely, moderátor, 

PRONÁJMY - atrakce, podium, osvětlení a 

ozvučení, PROPAGACE - billboardy, regionální 

a místní tisk, letáky, plakáty, regionální rádio a 

TV

9/2022 58% 43%

Pavel Novák

Anonymizováno

Přerov

75002

VYDÁNÍ 6. DOTISKU KNIHY PAVEL NOVÁK – 

VYZNÁNÍ 6/2022 57 z 100 51%

Okres:

Přerov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 64596737

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem žádosti o finanční podporu je již 6. 

znovuvydání autobiografické knihy zachycující 

život Pavla Nováka s názvem Vyznání.

51%

Dotace bude použita na:

výdaje na tvorbu a tisk publikace
12/2022 57% 0%

PiTV - StarMedia s.r.o.

Anonymizováno

Přerov

75002

Publikace kulturně společenských seriálů v 

rámci Přerovské internetové televize v roce 

2022 7/2022 57 z 100 1%

Okres:

Přerov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 03930785

B.Ú. Anonymizováno

Rádi bychom zažádali o dotaci na publikací čtyř 

periodických video seriálů s kulturně 

společenským zaměřením, které jsou 

poskytované online zdarma široké veřejnosti, 

skrz informační kanály Přerovské internetové 

televize (web, sociální sítě).

1%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Náklady na redaktory, kameramany, techniky, 

střihače, produkční, autorskou hudbu a jiné 

licencované produkty.

(DPP, honoráře, mzdy)

12/2022 57% 0%

BURGROVÁ VENDULA

Anonymizováno

Prostějov

79601

Fotografická zabijačková kuchařka - autorská 

publikace dvou generací 7/2022 57 z 100 122%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Publikace zaměřená na folklorní tradice 

spojené s hanáckou zabijačkou, textově 

opřená o domácí recepty a příběhy přímo ze 

zabijačkového dvorku, a vizuálně obohacena 

autorskými obrazy, vytvořenými jako 

konceptuální fotodokumentace samotných 

zabijaček.

122%

Dotace bude použita na:

práce grafika, tiskové práce, tiskové materiály, 

propagace, fotodokumentace, spotřební 

materiál

12/2022 57% 0%

Komorní orchestr Iši 

Krejčího Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

KOIK Olomouc (35) a Vladimír Žůrek (80)

5/2022 57 z 100 9%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 67340016

B.Ú. Anonymizováno

Slavnostní koncert k 35. výročí vzniku 

orchestru a k 80. výročí narození RNDr. 

Vladimíra Žůrka - předání Ceny ministra 

kultury ČR za celoživotní činnost v oblasti 

neprofesionální komorní hudby.

9%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Propagační materiály (pozvánky, plakáty), 

výlep plakátů, zhotovení propagačního 

zvukově-obrazového záznamu (DVD, Blu-Ray, 

Flash disk), umělecké honoráře 

profesionálních sólistů a moderátora.

5/2022 57% 0%

Holčapková Eliška

Anonymizováno

Olomouc

77900

Účast olomouckého Pohybového studia 

LeVitare na tanečním mistrovství světa Dance 

World Cup 2022 6/2022 56 z 100 10%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 07444788

B.Ú. Anonymizováno

Dva týmy z olomouckého Pohybového studia 

LeVitare (celkem 18 dětí) se kvalifikovaly na 

taneční mistrovství světa Dance World Cup 

2022 a na konci června budou reprezentovat 

Českou republiku a Olomoucký kraj ve 

španělském San Sebastianu.
10%

Dotace bude použita na:

startovné, ubytování a dopravu soutěžících 

dětí a nezbytného doprovodu.
6/2022 56% 0%

Kruh přátel Šumperského 

dětského sboru, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Motýli Šumperk - mezinárodní koncertní 

aktivity v roce 2022

4/2022 55 z 100 38%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 64094740

B.Ú. Anonymizováno

Mezinárodní aktivitou šumperského dětského 

sboru Motýli Šumperk v roce 2022 bude účast 

na mezinárodním soutěžním festivalu 

pěveckých sborů LISBON SING 2022 a dále 

účast na oslavách 20. výročí sboru Schola 

Cantorum Weimar v německém Výmaru.

38%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Autobusová doprava do Výmaru a do Vídně, 

místní přeprava v Lisabonu, registrační 

poplatek do 3 soutěž. kategorií, ubytování 

sboru v Lisabonu,notový materiál.

11/2022 55% 0%

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

 Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

 Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

 Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

690 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2023 39 1651

490 000,00 Kč 245 000,00 Kč 31.12.2022 35 2150

80 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.12.2022 33 2449

50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 23 3448

465 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 34 2347

140 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2023 43 1446

400 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.12.2022 33 2545

63 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 24 3444

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

15 000,00 Kč

58 z 100

85 000,00 Kč

58 z 100

0,00 Kč

57 z 100

0,00 Kč

57 z 100

0,00 Kč

57 z 100

0,00 Kč

57 z 100

0,00 Kč

56 z 100

0,00 Kč

55 z 100

Zastupitelstvo Ol. kr. 26. 9. 2022                     

28. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 9 (celkem 16)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Žadatel Název akce/projektu
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 60% 40%
získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

1 1 530 000,00 Kč 31.01.2023 48 28

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

60 000,00 Kč90 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Poř. 

číslo

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

Divadlo Plyšového 

Medvídka, z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Divadelní představení "Jak si stromy povídají"

7/2022 55 z 100 49%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22771379

B.Ú. Anonymizováno

STROMY POPRVÉ PROMLUVÍ! A děti budou u 

toho! Proč rostou stromy do výšky, k čemu 

slouží stromům listy? Kdo žije v jejich korunách 

a jaké mají stromy největší tajemství? Možná i 

to se divák dozví ve výpravné pohádce s 

loutkami a působivou hudbou.

49%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výroba scény, kostýmů, loutek a rekvizit. 

Umělecké honoráře. Technické vybavení
12/2022 55% 0%

Čikl Václav

Anonymizováno

Štěpánov

78313

Technické zajištění pro Štěpfest 2022

5/2022 55 z 100 16%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 05777682

B.Ú. Anonymizováno

Festival Štěpfest 2022 byl 5. ročník 

jednodenního multikulturního festivalu, který 

se koná v areálu fotbalového hřiště ve 

Štěpánově u Olomouce. Jde o akci, která se 

přináší posluchačům nové místní kapely v 

propojení se stálicemi klubových pódií.
16%

Dotace bude použita na:

Technické zajištění akce Štěpfest 2022 

(pódium, zvuk, osvětlení, zábrany a 

elektrocentrála) a uhrazení mobilních WC a 

umývacího žlabu.

5/2022 55% 0%

Tělocvičná jednota Sokol 

Kokory

Anonymizováno

Kokory

75105

HODOVÉ SLAVNOSTI V OBCI KOKORY V ROCE 

2022
8/2022 55 z 100 25%

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 70953490

B.Ú. Anonymizováno

Hodové slavnosti jsou víkendovou kulturní 

akcí. Kromě pátečního programu, který tvoří 

filmová představení, je hlavním tahákem 

sobotní odpoledne s akcemi zájmových 

kroužků, vystoupením zpěváků a skupin, 

sportovním kláním a atrakcemi pro děti a 

mládež.

25%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Cena za vystoupení hudebních těles (tj. 

folkového zpěváka, rockové kapely). Pronájem 

atrakcí pro děti. Pronájem areálu a 

technického vybavení. Dohody o provedení 

práce s ochrankou (ochrana objektu a 

hudebního vybavení).

8/2022 55% 0%

Mgr. Žůrková Dagmar

Anonymizováno

OLOMOUC Povel

77900

Koncerty MORAVSKO-POLSKÉHO PŘÁTELSTVÍ 

- Stupkovo kvarteto 8/2022 55 z 100 16%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 61979490

B.Ú. Anonymizováno

Koncerty v Olomouci, na Jesenicku, v Nyse a 

Glucholazích

Hraje Stupkovo kvarteto, držitel Ceny 

Olomouckého kraje za rok 2014

a primárius Vladimír Žůrek je laureátem Ceny 

ministra kultury ČR v oblasti komorní hudby za 

rok 2022-letošek.

16%

Dotace bude použita na:

služby, honoráře, materiál, propagace, 

doprava - vlak, autobus,  ubytování, pronájem 

sálů

12/2022 55% 0%

Spolek pro Kostelíček 

Božího Těla, z.s.

Anonymizováno

Bludov

78961

Pouť ke sv. Rozálii

9/2022 55 z 100 25%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 07187149

B.Ú. Anonymizováno

Pouť ke sv. Rozálii, patronce Bludova, která 

obec uchránila od cholery. Jako poděkování ke 

sv. Rozálii již přes 150 let putují věřící (a nejen 

oni), aby vyjádřili svůj vděk a stvrdili tak dávný 

slib daný svými předky.

25%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře
9/2022 55% 0%

Hnila Marek

Anonymizováno

Šternberk

78501

Podpora české beletrie

6/2022 55 z 100 25%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 03682480

B.Ú. Anonymizováno

Projekt je zaměřen na překlad knihy Mezi 

tebou a mnou do AJ a jeho distribuci v 

elektronické podobě. Cílem je přiblížit text 

šternberského autora široké veřejnosti, a to v 

mezinárodním měřítku.
25%

Dotace bude použita na:

náklady spojené s překladem do anglického 

jazyka a distribucí elektronické podoby knihy 

Mezi tebou a mnou

12/2022 55% 0%

Město Litovel

Anonymizováno

Litovel

78401

Webové stránky, informační QR kódy, 

interaktivní a vzdělávací  aplikace - Muzeum 

harmonik 3/2022 55 z 100 45%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299138

B.Ú. Anonymizováno

Do nově otevřeného Muzea harmonik byly 

zřízeny webové stránky s interaktivními prvky. 

Přímo v muzeu byly nainstalovány QR kódy s 

informacemi o nástrojích a kiosek s interaktivní 

a vzdělávací  aplikací.

45%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

webové stránky, informace o nástrojích přes 

QR kódy, interaktivní a vzdělávací  aplikace - 

kiosek

6/2022 55% 0%

Obec Soběchleby

Anonymizováno

Soběchleby

75354

Soběchlebské hody včera a dnes

8/2022 55 z 100 14%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00301965

B.Ú. Anonymizováno

Soběchlebské hody včera a dnes - snahou je 

udržet v obci folklorní tradice, které si v obci 

oživujeme především v době hodových

oslav 14%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

odměny účinkujícím, nájemné za pódium pro 

účinkující, ozvučení akce, pořízení stolů a 

laviček, velký stan

8/2022 55% 0%

Obec Červenka

Anonymizováno

Červenka

78401

Kulturní léto v Července se slavnostním 

ukončením prázdnin 7/2022 55 z 100 14%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635740

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem projektu je realizace akcí v rámci 

kulturního léta a slavnostního ukončení 

prázdnin.
14%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem podia, ozvučení pro kapely, 

vystoupení skupin, pronájem atrakcí, ceny pro 

soutěžící, letní kino

8/2022 55% 0%

 Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

 Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

 Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

 Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

 Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

 Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

 Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

86 000,00 Kč 42 000,00 Kč 31.12.2022 35 2059

350 900,00 Kč 150 000,00 Kč 31.12.2022 28 27

171 000,00 Kč 85 500,00 Kč 31.12.2022 35 2060

58

160 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.01.2023 30 2557

20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.12.2022 30 2556

36 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 31 2455

50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2022 30 2554

468 000,00 Kč 131 000,00 Kč 31.12.2022 31 2453

34 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.01.2023 41 1452

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

55 z 100

0,00 Kč

55 z 100

0,00 Kč

55 z 100

0,00 Kč

55 z 100

0,00 Kč

55 z 100

0,00 Kč

55 z 100

0,00 Kč

55 z 100

0,00 Kč

55 z 100

0,00 Kč

55 z 100

Zastupitelstvo Ol. kr. 26. 9. 2022                     

28. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 10 (celkem 16)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Žadatel Název akce/projektu
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 60% 40%
získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

1 1 530 000,00 Kč 31.01.2023 48 28

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

60 000,00 Kč90 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Poř. 

číslo

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

Moravičanské okrašlovaci 

spolek

Anonymizováno

Moravičany

78982

Pekařské slavnosti a řemeslné trhy 2022

9/2022 55 z 100 67%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 08598649

B.Ú. Anonymizováno

Revitalizované farské zahrady v Moravičanech 

opět přivítají pekaře a umělecké řemeslníky z 

našeho regionu. Návštěvníky čekají

ukázky pečení v hliněných pecích, rukodělné 

práce, drobný prodej farmářských a 

řemeslných výrobků za doprovodu muziky.

67%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby, dopravné, organizační zajištění
9/2022 55% 0%

Junák - český skaut, okres 

Olomouc, z. s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Skautský institut v Olomouc (celoroční 

činnost)
1/2022 54 z 100 62%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14615282

B.Ú. Anonymizováno

Vytváříme otevřený prostor, který je místem 

pro formální i neformální potkávání se skautů 

a veřejnosti nad tématy které ovlivňují 

každodenní život. Pořádáme diskuze, 

přednášky, setkání a vzdělávací akce které si 

kladou za cíl nechat svět lepší.

62%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Materiální a technické zázemí (např. ozvučení, 

dataprojektor), nájemné a služby.
12/2022 54% 0%

Obec Veselíčko

Anonymizováno

Veselíčko

75125

MEZI STROMY - festival mladého umění a 

řemesel v zámeckém parku 6/2022 54 z 100 12%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302198

B.Ú. Anonymizováno

Kulturní vystoupení na festivalu Mezi stromy v 

zámeckém parku, sportovním turnaji v 

Sokolské zahradě a Tupeckých hodech v 

kulturním domě. 12%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Kulturní vystoupení na festivalu Mezi stromy v 

zámeckém parku, sportovním turnaji v 

Sokolské zahradě a Tupeckých hodech v 

kulturním domě. Honoráře, technické zajištění, 

služby, propagaci.

12/2022 54% 0%

Obec Dlouhá Loučka

Anonymizováno

Dlouhá Loučka

78386

XVIII. ročník Country parády v zámeckém 

parku. 7/2022 54 z 100 20%

Okres:

Bruntál

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00298794

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání XVIII. ročníku Country parády v 

zámeckém parku

20%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře kapel a ozvučení
7/2022 54% 0%

Dům kultury Šumperk, 

s.r.o.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Festival HOROVÁNÍ 2022

11/2022 53 z 100 68%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 25818830

B.Ú. Anonymizováno

29. ročník festivalu Horování nabídne v 

letošním roce filmovou přehlídku špičkových 

horolezců, skialpinistů,  fotografů spojenou s 

besedami a dalším doprovodným programem 

v podobě výstavy fotografií a koncertu.

68%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, propagace
11/2022 53% 0%

Sudetikus, z. s.

Anonymizováno

Jeseník

79001

Dýňová slavnost 2022

10/2022 53 z 100 34%

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 04678311

B.Ú. Anonymizováno

Dýňová slavnost je kulturně-společenskou 

akcí, která oživuje střed města Jeseníku v 

podzimním období. Prezentuje rozmanitá 

regionální řemesla, umělce a zájmové spolky z 

Jesenicka a Olomouckého kraje. Koná se v 

historickém areálu kláštera Sv. Voršily.

34%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, služby, grafika, technické zajištění, 

ozvučení a osvětlení, pronájem, poplatky OSA
10/2022 53% 0%

Statutární město Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Open Air koncert na náměstí T. G. Masaryka v 

Prostějově

6/2022 52 z 100 2%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288659

B.Ú. Anonymizováno

Koncert světových operních hvězd 

doprovázených Filharmonií Bohuslava Martinů 

ze Zlína, který se odehraje pod širým nebem 

na náměstí T. G. Masaryka v Prostějově. 2%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honorář pro umělce, zajištění vystoupení 

účinkujících, propagaci.

12/2022 52% 0%

HLADOVÉ DIVADÉLKO 

ÚSOV z. s.

Anonymizováno

Úsov

78973

Podpora celoroční činnosti Hladového 

divadélka Úsov z.s. v roce 2022
1/2022 52 z 100 39%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 06026842

B.Ú. Anonymizováno

Záměrem žádosti o dotace je zajištění 

celoroční činnosti Hladového divadélka Úsov 

z.s., pořízením materiálního a technického

vybavení, potřebného pro naše činoherní 

vystoupení (např. Osvětlovací a zvuková 

technika, kostýmy, kulisy)

39%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pořízením materiálního a technického 

vybavení, potřebného pro námi organizované 

akce a činoherní vystoupení (osvětlovací a 

zvuková technika, kostýmy, kulisy)

12/2022 52% 0%

Obec Tučín

Anonymizováno

Tučín

75116

Hodové slavnosti obce Tučín s oslavou 100 let 

spolku dobrovolných hasičů 7/2022 52 z 100 89%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636631

B.Ú. Anonymizováno

Hodové slavnosti nejstarší tradice v obci pro 

širokou veřejnost a rodáky a návštěvníky a 

výročí 100let dobrovolných hasičů bez 

přerušení. Pořízení slavnostní stuhy na prapor 

a 3 dny kulturního programu se soutěžním 

zápolením.

89%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pamětní stuha, honoráře kulturních 

vystoupení a divadla, pronájem nafukovací 

atrakce,  motorový vláček, ceny za soutěže.

7/2022 52% 0%

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

 Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

 Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

 Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

2 343 060,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2023 31 2167

70 670,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2022 28 25

81 718,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2022 23 2969

35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 27 2568

66

66 800,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 25 2865

101 000,00 Kč 39 000,00 Kč 31.12.2022 30 2464

272 000,00 Kč 136 000,00 Kč 31.01.2023 34 2063

160 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 26 2862

60 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.12.2022 26 2961 neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

55 z 100

0,00 Kč

54 z 100

0,00 Kč

52 z 100

0,00 Kč

54 z 100

0,00 Kč

54 z 100

0,00 Kč

53 z 100

0,00 Kč

53 z 100

0,00 Kč

52 z 100

0,00 Kč

52 z 100

Zastupitelstvo Ol. kr. 26. 9. 2022                     

28. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 11 (celkem 16)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Žadatel Název akce/projektu
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 60% 40%
získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

1 1 530 000,00 Kč 31.01.2023 48 28

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

60 000,00 Kč90 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Poř. 

číslo

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

Hanácká hratva z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Chmelovy dožinke 2022

9/2022 52 z 100 89%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22853481

B.Ú. Anonymizováno

Akce je koncipována se zaměřením na 

propagaci regionálních výrobců, produktů, 

tradic a rodinnou pospolitost. Termín konání je

směřován v termínu po sklizni chmele a 

ječmene, a proto jsou připomínány i 

zemědělské tradice hanáckého kraje.

89%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře a odměny účinkujícím a ozvučení, 

nájem areálu

9/2022 52% 0%

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Slatinice

Anonymizováno

Slatinice

78342

Faraway festival

7/2022 51 z 100 44%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 66185921

B.Ú. Anonymizováno

FARAWAY FESTIVAL 

SLATINICE_akustický_lokální_unikátní_atmosf

erický_osobní zážitek z venkova, který 

rozhodně nečekáte a nezapomenete...
44%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zajištění honoráře vystupujícím a technického 

zajištění akce.

7/2022 51% 0%

Spolek Letní kino Olomouc, 

z.s.

Anonymizováno

Olomouc - Chomoutov

78335

Lokál Oktobeer fest 2022 - Letní kino 

Olomouc
10/2022 50 z 100 16%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05713331

B.Ú. Anonymizováno

Dvoudenní festival lokálních pivovarů, pivních 

produktů a lokálních potravin spojený s 

kulturním doprovodným programem - 

koncerty, přednášky, tématické hry, workshop
16%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

materiál, služby, mzdy, pronájem, grafika, tisk, 

kopírování, výlep, články, rádio, reportáže, 

web, soc. sítě, pronájmy techniky,

pódia,mobiliáře, zastřešení, ozvučení, 

osvětlení, mobilní toalety, půjčovné, honoráře, 

OSA, ubytování, doprava, ostraha

10/2022 50% 0%

MS Band z.s.

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

Folková, trampská a country hudba a vánoční 

koncerty ve Staré Vodě a v Mikroregionu 

Bystřička
9/2022 50 z 100 76%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22766154

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání koncertu folkové, bluegrass, 

trampské a country hudby Bystřické banjo ve 

Velké Bystřici a dále vánočních koncertů v 

kostele sv. Anny a sv. Jakuba Většího ve Staré 

Vodě a v obcích Mikroregionu Bystřička.

76%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře vystupujících, dopravné, nákup 

zařízení, zajištění ozvučení, osvětlení, 

pronájmu prostor a pódia, služby a zajištění 

propagace

12/2022 50% 0%

Jansová Magda

Anonymizováno

Prostějov

79601

COworking+/platforma pro senior-výtvarníky 

a řemeslné autory za podpory Atelieru modrý 

Anděl
10/2022 50 z 100 167%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

COworking+/Netvoř sama doma aneb Klub pro 

seniory výtvatníky při výtvarném Atelieru 

modrý Anděl / celoroční aktivizační 

nekomerční setkávání samostatných senior 

výtvarníků a řemeslných autorů

167%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výtvarný materiál, úhrada workshopů, služby, 

honoráře lektorů, technické vybavení atelieru, 

ev. opravy technického vybavení, mzda za 

úklid, propagace a dokumentace, propagační 

materiály pro sousedy a seniory při setkávání, 

pronájem

6/2023 50% 0%

Tábor bude, z. s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Pořádání letního dětského filmového tábora 

Tábor bude 8/2022 50 z 100 38%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 14386330

B.Ú. Anonymizováno

Pořádání tradičního filmového tábora pro děti 

a mladistvé, budování kulturního povědomí u 

mladých lidí, tvůrčí činnost v divoké přírodě a 

reprezentace Olkraje na filmových přehlídkách 

a galavečerech pro dětské a mladé filmaře.

38%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup technického materiálu-počítače, 

kamerová technika a zvuková technika, 

propagace, vedení odborných workshopů-

mzdy, výtvarné potřeby a materiál, 

fotodokumentace

8/2022 50% 0%

Svazek obcí Mikroregionu 

Zábřežsko

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Setkání seniorů Mikroregionu Zábřežsko 2022

6/2022 50 z 100 145%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 48428311

B.Ú. Anonymizováno

Naším záměrem je zorganizovat a zrealizovat 

4.ročník setkání seniorů Mikroregionu 

Zábřežsko s hudební produkcí, kulturními

vystoupeními, prezentacemi obcí i aktivit 

seniorů v Sudkově, 18. 6. 2022.

145%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup potřeb pro realizaci akce, grafické 

zpracování a tisk pozvánek a plakátů, nájem 

prostor a mobilních WC, hudební produkce, 

kulturní vystoupení

6/2022 50% 0%

Tavoretus a.s.

Anonymizováno

Velká Bystřice

78353

TVARGLE FEST 2022

9/2022 49 z 100 13%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 05292298

B.Ú. Anonymizováno

Tvagle FEST je druhý ročník gastronomické 

akce se zaměřením na tvarůžky a pivo v srdci 

Velké Bystřice. Na akci se prezentují osoby z 

gastronomie a regionální producenti. Cílm je 

podpořit místní turistický ruchu. 

Předpokládaná návtěvnost je 2500 os.

13%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

organizačně-materiální zajištění akce 

(pronájem prostor, úhrada honorářů 

účastníků, marketingovou podporu akce, na 

služby v rámci programu).

9/2022 49% 0%

Spolek ProART

Anonymizováno

Brno

61400

ProART Festival 2022 v Olomouci

9/2022 49 z 100 20%

Okres:

Brno-město

Právní forma

Spolek

IČO: 26677075

B.Ú. Anonymizováno

XIX. Mezinárodní multižánrový workshop 

festival tance, divadla, zpěvu, psaní a 

fotografie propojující umělecké dílny pro

veřejnost s večerními produkcemi.
20%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

umělecké honoráře, nájmy, propagaci, 

ubytování, technické a produkční zajištění.
9/2022 49% 0%

 Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. 

 Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

 Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

468 150,00 Kč 98 000,00 Kč 31.12.2022 26 2475

35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2022 18 32

240 000,00 Kč 120 000,00 Kč 31.12.2022 32 1778

270 000,00 Kč 135 000,00 Kč 31.12.2022 28 2177

35 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.12.2022 19 3176

74

95 000,00 Kč 45 000,00 Kč 31.01.2023 23 2773

85 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2022 32 1872

500 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.12.2022 26 2571

150 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2022 23 2970 neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

50 z 100

0,00 Kč

50 z 100

0,00 Kč

50 z 100

0,00 Kč

50 z 100

0,00 Kč

50 z 100

0,00 Kč

49 z 100

0,00 Kč

49 z 100

0,00 Kč

52 z 100

0,00 Kč

51 z 100

Zastupitelstvo Ol. kr. 26. 9. 2022                     

28. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 12 (celkem 16)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Žadatel Název akce/projektu
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 60% 40%
získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

1 1 530 000,00 Kč 31.01.2023 48 28

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

60 000,00 Kč90 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Poř. 

číslo

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

Základní umělecká škola 

PAMFILIA, z.s.

Anonymizováno

Velké Losiny

78815

13. ročník Hudbobraní

1/2022 49 z 100 56%

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 70626332

B.Ú. Anonymizováno

Hudbobraní je netradiční pobyt v Jeseníkách 

pro žáky ZUŠ. Formou originálních 

interaktivních her,skript či pojetí vedení výuky 

vede učení k trvalým návykům,vypěstování 

pozitivního klimatu,hlubšímu vztahu k umění 

(hudbě) a prevenci rizikového chování.

56%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- částečná úhrada ubytování účastníků 

soustředění - notový a studijní materiál - 

doprava - školení - pomůcky pro výuku a 

drobný materiál na zajištění akce - oprava 

hudebních nástrojů

12/2022 49% 0%

ČESKÁ KOMORA 

ARCHITEKTŮ

Anonymizováno

Praha

11800

Česká cena za architekturu 2022

2/2022 48 z 100 61%

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Komora (s vyjímkou 

profesních komor)

IČO: 45769371

B.Ú. Anonymizováno

Záměrem ČCA je propagace kvalitních výsledků 

práce všech architektů směrem k veřejnosti, a 

to nejen z hlediska jejich estetické a technické 

kvality, ale především v souvislostech jejich 

vzniku, vztahu k okolí a společenského 

přínosu.

61%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Regionální výstava(y) - tisk panelů, doprava a 

instalace. Prezentace Olomouckého kraje na 

nominačním večeru, galavečeru a dalších 

doprovodných akcích České ceny za 

architekturu.

12/2022 48% 0%

Obec Velké Losiny

Anonymizováno

Velké Losiny

78815

Velkolosinské promenádní koncerty 2022

6/2022 48 z 100 93%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303551

B.Ú. Anonymizováno

Obohatí kulturní život v obci, probíhají od 

června do září 2022, 1x za 14 dní v neděli, v 15 

hod. Vystupují  kapely různého žánru, včetně 

zahr. účastníků MFF Šumperk. Hlav. záměr - 

udržet obnovenou tradici, nabídnout 

smysluplný kulturní zážitek.

93%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře účinkujícím kapelám, ozvučení, 

fotografka, technické zajištění akce. Dále pak 

pořízení výstavy, přelepy , panelů, propagační 

materiály.

9/2022 48% 0%

Turanec Petr

Anonymizováno

Přerov

75002

Vydání knihy aforismů s fotografiemi Přerova

1/2022 47 z 100 70%

Okres:

Přerov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Vydání knihy myšlenek, aforismů a glos s 

fotografiemi, které vznikaly v daných lokalitách 

Přerova.
70%

Dotace bude použita na:

Výdaje na tvorbu a tisk publikace aforismů s 

fotografiemi Přerova

12/2022 47% 0%

Agentura Lafayette,z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

"Na kus řeči aneb Pozvání na skleničku"

9/2022 47 z 100 2%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22666486

B.Ú. Anonymizováno

Setkání se zajímavými osobnostmi 

Olomouckého kraje z nejrůznějších oblastí 

života, jejichž jména jsou veřejnosti známá z 

médií, ale diváci nemají možnost se s nimi 

běžně setkat.

2%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře pro zajištění umělecké a technické 

realizace

12/2022 47% 0%

Městys Tištín

Anonymizováno

Tištín

79829

Tištín s kulturou, 2022

6/2022 47 z 100 32%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288853

B.Ú. Anonymizováno

Předmětem je podpora kulturně 

společenských akcí,  pořádaných v Tištíně 

pravidelně s nadregionálním charakterem, 

navštěvovány nejen místními občany,  

vyhlášené po celém širokém okolí s kulturním 

zážitkem až za hranicemi okresu i kraje.

32%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Honoráře. Propagace akce - plakáty, pozvánk. 

Služby: zvučení akce, pronájmy party stanů
12/2022 47% 0%

Vlastivědné muzeum v 

Šumperku, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Šumperk

78701

Oslavy Mezinárodního dne archeologie na 

zařízeních VMŠ v roce 2022

10/2022 47 z 100 7%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00098311

B.Ú. Anonymizováno

U příležitosti Mezinárodního dne archeologie 

pořádá VMŠ již od roku 2016 celodenní akce 

pro rodiny s dětmi a školní kolektivy. MDA 

slavíme spolu s návštěvníky již pravidelně v 

areálu Muzea v Šumperku a vždy také na 

některé z našich poboček v regionu.

7%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup razícího zařízení Mincmistr k výrobě 

mincí s unikátním motivem plastiky 

bronzového beránka pocházejícího z archeol. 

výzkumu v Mohelnici z roku 1953, materiální 

zajištění.

10/2022 47% 0%

Konzervatoř Evangelické 

akademie

Anonymizováno

Olomouc

77900

OLMIK 2022 a vzdělávací projekty KEA

6/2022 46 z 100 64%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Školská právnická osoba

IČO: 00838144

B.Ú. Anonymizováno

13. ročník mistrovských interpretačních kurzů 

v oborech zpěv, smyčcové nástroje, klávesové 

nástroje, kytara, dřevěné a žesťové dechové 

nástroje. 64%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

propagace, pronájmy sálů, umělecké 

honoráře, smlouvy o dílo, ubytování

9/2022 46% 0%

Obec Bezuchov

Anonymizováno

Bezuchov

75354

Sraz rodáků u příležitosti 110. výročí založení 

Sboru dobrovolných hasičů v Bezuchově a 30. 

výročí založení mysliveckého spolku Kunkov
6/2022 44 z 100 97%

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636118

B.Ú. Anonymizováno

Sraz rodáků u příležitosti 110. výročí založení 

Sboru dobrovolných hasičů v Bezuchově a 30. 

výročí založení mysliveckého spolku Kunkov.
97%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

DPP. DPČ, technické zajištění, pronájem, 

kancelářský materiál, propagace, výdaje na 

tvorbu a tisk publikace

12/2022 44% 0%

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

 Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

 Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

150 000,00 Kč 75 000,00 Kč 31.01.2023 19 25

35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 28 1983

40 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 22 25

87

433 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.12.2022 22 2486

40 000,00 Kč 34 500,00 Kč 31.12.2022 29 1885

60 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 25 2284

82

161 154,00 Kč 80 577,00 Kč 31.12.2022 21 2781

5 000 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 38 1080

110 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 24 2579

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

46 z 100

0,00 Kč

49 z 100

0,00 Kč

48 z 100

0,00 Kč

48 z 100

0,00 Kč

47 z 100

0,00 Kč

47 z 100

0,00 Kč

47 z 100

0,00 Kč

47 z 100

0,00 Kč

44 z 100

Zastupitelstvo Ol. kr. 26. 9. 2022                     

28. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 13 (celkem 16)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Žadatel Název akce/projektu
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 60% 40%
získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

1 1 530 000,00 Kč 31.01.2023 48 28

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

60 000,00 Kč90 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Poř. 

číslo

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

ARKS Plus s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Adventní koncert Janek Ledecký

12/2022 43 z 100 20%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 26822334

B.Ú. Anonymizováno

Již 16. ročník tradičního adventního koncertu 

pořádaný v kulturním domě ve Šternberku, v 

podání známého českého zpěváka Janka 

Ledeckého. 20%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, zvukovou a světelnou techniku, 

pronájem kulturního domu, propagaci, 

mzdové náklady, poplatky OSA, DPP- technické 

zajištění akce

12/2022 43% 0%

Wagner Miroslav

Anonymizováno

Prostějov

79601

Katalog k výstavě Kresby a pastely

11/2022 43 z 100 30%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Při příležitosti 80. narozenin Miroslava 

Wagnera se koná v Muzeu a galerii v 

Prostějově výstva s názvem Miroslav Wagner - 

kresby a pastely. Nedílnou součástí této 

výstavy bude autorský katalog vystavených děl 

(200 ks).

30%

Dotace bude použita na:

Vydání katalogu k výstavě Miroslav Wagner - 

kresby a pastely.

1/2023 43% 0%

SK Kojetín 2016, z.s.

Anonymizováno

Kojetín

75201

BEERFEST  2022

8/2022 43 z 100 30%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 05032211

B.Ú. Anonymizováno

SK Kojetín pořádá již 6. rokem v areálu 

Sokolské zahrady prezentaci rockových kapel a 

řemeslných minipivovarů, které jsou zejména z 

Olomouckého kraje. Součástí prezentace jsou 

sportovní a dovednostní soutěže pro děti a 

mládež.

30%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

- organizaci a zajištění akce (mzdové náklady) - 

honoráře pro jednotlivé hudební skupiny - 

náklady na technické a mater. zajištění, 

propagaci akce - nákup materiálu a vybavení 

kulturní akce - provozní zajištění 

(montáž/demontáž – pódia, stánků)

8/2022 43% 0%

ORION - Středisko volného 

času Němčice nad Hanou, 

příspěvková orgnizace

Anonymizováno

Němčice nad Hanou

79827

ČERTOVINY 2022

12/2022 43 z 100 20%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 47918314

B.Ú. Anonymizováno

Čertoviny 2022 budou jednou z největších  

venkovních vánočních akcí, které  v Němčicích 

nad Hanou zrealizujeme. Akce je plánovaná na 

sobotu 3.12. 2022 v odpoledních - 

podvečerních hodinách

20%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

kostýmy,  kulturní program ALTERNA,  materiál 

na perníčky a celofánové sáčky. Propagace na 

radiu Haná, výtvarný a kancelářský materiál.

12/2022 43% 0%

P.A.K.O., Příležitostná 

Asociace Kulturního 

Obrození, z.s.

Anonymizováno

Dolany

78316

XVIII. BluesOpen Bělkovice

10/2022 41 z 100 17%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 05491479

B.Ú. Anonymizováno

bluesrockový minifestival v sokolovně v 

Bělkovicích

17%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

technické zajištění festivalu (zvukař, světla, 

pronájem sálu apod.) a jeho propagace (tisk 

plakátů, placená inzerce). Honoráře umělcům.

10/2022 41% 0%

Český svaz chovatelů, z.s., 

Okresní organizace Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Kulturní aktivity v rámci výstav Českého svazu 

chovatelů,z.s., Okresní organizace Přerov

6/2022 41 z 100 64%

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00448915

B.Ú. Anonymizováno

Kulturní aktivity v rámci prestižních výstav 

drobného zvířectva a okresní dožínky.

64%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem prostor, honoráře, pódium, 

propagace, OSA, pronájem stolů a laviček, 

DPP, osvětlení, ozvučení, doprava, DPP, 

ostraha,

IZS, kancelářské potřeby, WC,

12/2022 41% 0%

Šťastná Tereza

Anonymizováno

Olomouc

77900

Ateliér By Terez - terapie uměním, intuitivní 

malba, kurzy 6/2022 41 z 100 223%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Otevřený ateliér je nový rostoucí projekt 

olomoucké umělkyně Terezy Šťastné – By 

Terez. S týdenní pravidelností se ateliér otevírá 

veřejnosti pro konání uměleckých kurzů  – 

intuitivní malba s meditací, kresba volnou 

rukou a terapie barvami.

223%

Dotace bude použita na:

Výtvarný materiál, zázemí pro kurzisty a 

vybavení ke kurzům: pracovní stůl, židle, 

stojany a další materiál, honoráře, odměny na 

DPP / DPČ, pronájem,  propagace, ostatní 

služby.

12/2022 41% 0%

Vybíral Dalibor

Anonymizováno

Prostějov

79601

Street session 22  - Pouliční setkání - 

celodenní veřejná akce, hudební produkce, 

koncert, výtvarný workshop, street art malba
8/2022 41 z 100 223%

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Pouliční sešlost 22 / Street Session 22 - 

celodenních akcí pro mládež i dospělé zdarma 

na veřejném prostranství. 

Koncert - Hudba - Výtvarný workshop -  Street 

art malby
223%

Dotace bude použita na:

- výtvarné potřeby - honorář lektorům 

workshopu - honorář hudebním interpretům - 

propagace - ubytování - DPP - pronájem 

techniky a případných prostor  - mzdy

9/2022 41% 0%

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Sudkov

Anonymizováno

Sudkov

78821

Oslavy výročí 120 let založení SDH Sudkov

6/2022 40 z 100 103%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 64094375

B.Ú. Anonymizováno

Jedná se o oslavy výročí 120 let od založení 

sboru dobrovolných hasičů Sudkov

103%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Hudba, ozvučení, pěnidlo, pronájem mobilních 

WC, propagace, pronájem skákacího hradu
6/2022 40% 0%

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

 Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

 Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení.  

Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.žadatel vyvíjel činnost 

související s projektem pouze krátkou dobu, jedná se o projekt místního významu, nízký 

kulturní cíl projektu s lokálním dopadem na publikum, propagace a reprezentace 

Olomouckého kraje byla v omezeném lokálním rozsahu, projekt žadatele vykazoval 

běžnou míru potřebnosti v návaznosti na strategické dokumenty Olomouckého

 Neposkytnutí dotace z důvodu nedostatku finančních prostředků.

25 690,00 Kč 20 000,00 Kč 31.12.2022 17 2396

35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2022 13 28

35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 28 1591

300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.12.2022 23 20

95

170 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.01.2023 13 2894

700 000,00 Kč 300 000,00 Kč 31.01.2023 33 893

50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.12.2022 23 1892

90

39 260,00 Kč 19 260,00 Kč 31.01.2023 23 2089

224 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2023 28 1588 neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

43 z 100

0,00 Kč

43 z 100

0,00 Kč

43 z 100

0,00 Kč

43 z 100

0,00 Kč

41 z 100

0,00 Kč

41 z 100

0,00 Kč

41 z 100

0,00 Kč

41 z 100

0,00 Kč

40 z 100

Zastupitelstvo Ol. kr. 26. 9. 2022                     

28. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 14 (celkem 16)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Žadatel Název akce/projektu
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 60% 40%
získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

1 1 530 000,00 Kč 31.01.2023 48 28

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

60 000,00 Kč90 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Poř. 

číslo

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

Nhung Company, z.s.

Anonymizováno

Nupaky

25101

Homeland (repríza v Divadle na cucky)

9/2022 40 z 100 83%

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Spolek

IČO: 09665722

B.Ú. Anonymizováno

Homeland, vícejazyčná inscenace propojující 

videoprojekce, poezii a fyzické divadlo, 

pojednává o proměnlivosti lidské identity v 

průřezu životními etapami a zkoumá vztah 

člověka k jeho vlastním předkům.

83%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Vlakovou/autobusovou dopravu scénografie a 

souboru z Prahy do Olomouce a zpět. 

Umělecké a technické honoráře

Náklady na propagaci

9/2022 40% 0%

TJ Sokol Nelešovice, z.s.

Anonymizováno

Nelešovice

75103

Oslavy 100 let TJ Sokol Nelešovice z.s.

7/2022 39 z 100 29%

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 19013698

B.Ú. Anonymizováno

Oslavy 100 let od založení TJ Sokol Nelešovice 

a 90 let od založení oddílu národní házené. 

Proběhne slavnostní průvod obcí, projevy 

významných činitelů spolku, obce a hostujících 

činitelů, sportovní ukázky a také hudební 

doprovod akce.

29%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

náklady na hudbu, propagační materiály spjaté 

s výročím Sokola, tedy grafické návrhy a 

výroba těchto materiálů

7/2022 39% 0%

Obec Víceměřice

Anonymizováno

Víceměřice

79826

Publikace Obce Víceměřice

4/2022 38 z 100 188%

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288888

B.Ú. Anonymizováno

V letošním roce vyjde kniha Obec Víceměřice, 

která volně navazuje na publikaci vydanou v 

roce 2010.
188%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

výdaje na tvorbu a tisk publikace
6/2022 38% 0%

Městská knihovna Lipník 

nad Bečvou, příspěvková 

organizace

Anonymizováno

Lipník nad Bečvou

75131

Hosté v Domečku

1/2022 37 z 100 9%

Okres:

Přerov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 70866341

B.Ú. Anonymizováno

Tradiční projekt naší knihovny.  Cílem je pestrá 

nabídka besed pro různé věkové i vzdělanostní 

skupiny zaměřených na podporu čtenářství, 

vzdělání v oblasti regionální kultury, historie, 

hudby, nejrůznějších oborů, poznávání jiných 

zemí a kultur.

9%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře, kancelářské potřeby, tisk a grafika 

plakátů a pozvánek

11/2022 37% 0%

Ústav ekologického 

vzdělávání, z.ú.

Anonymizováno

Nový Malín

78803

Pohádkový les

8/2022 34 z 100 18%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Ústav

IČO: 03832465

B.Ú. Anonymizováno

Pohádkový les je již tradiční akcí, která je 

určena pro děti v doprovodu svých rodin. 

Koná se ve venkovních prostorách našeho 

areálu. V letošním roce se zaměříme na 

filmové příběhy. Nebudou však chybět ani 

zástupci klasických pohádek.

18%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

ozvučení, odměny pro děti, kulisy
8/2022 34% 0%

TJ Sokol Sobotín-Petrov 

nad Desnou, z.s.

Anonymizováno

Sobotín

78816

Dětský pohádkový den, Sobotín.

6/2022 33 z 100 14%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 16626672

B.Ú. Anonymizováno

Dětský pohádkový den (Dobrodružný les, 

soutěže, atrakce)

14%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

pronájem chemického WC, mobilního pisoáru, 

poplatky za poskytnutí licence hudební 

produkci - OSA, nákup cen do tomboly, 

jednorázové nádobí, barvy na obličej

6/2022 33% 0%

Kruh přátel hudby Vrbátek, 

Duban a Štětovic, z.s.

Anonymizováno

Vrbátky

79813

Uskutečněné jarní koncerty Kruhu přátel 

hudby Vrbátky, Dubany, Štětovice 2022

4/2022 32 z 100 119%

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 10739661

B.Ú. Anonymizováno

Jarní koncerty KPH:

1. Recitál fagotisty Tomáše Františe a klavíristy 

Daniela Wiesnera, 

2. Výchovný koncert Prague Philharmonia 

Wind Quintet (PPWQ)

3. Koncert PPWQ a Jan Čenský, umělecký 

přednes

4. Koncert barokní hudby

119%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

honoráře umělců
5/2022 32% 0%

OLArt21, z. s.

Anonymizováno

Věrovany

78375

Hudební programy v seniorských domech 

Olomouckého kraje
9/2022 29 z 100 40%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 14136210

B.Ú. Anonymizováno

Hudební podvečery v domovech seniorů v 

Olomouckém kraji budou uzpůsobené 

potřebám a přáním daných zařízení. Mají 

především podpořit kulturní život seniorů, 

kteří mají omezené možnosti navštěvovat 

kulturní instituce.

40%

Anonymizováno Dotace bude použita na:

služby, honoráře a DPP, zvuková technika a 

výpůjčka nástrojů

12/2022 29% 0%

Tělovýchovná jednota 

Senice na Hané z. s.

Anonymizováno

Senice na Hané

78345

Kulturní akce pořádané v roce 2022 

tělovýchovnou jednotou Senice na Hané,z.s.
10/2022 24 z 100 27%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 45237204

B.Ú. Anonymizováno

TJ pořádá kulturní a společenskou akci pro 

širokou veřejnost, která je spojená s 

ochutnávkou vín a pochutin k poslechu bude 

hrát cimbálová hudba
27%

Dotace bude použita na:

cimbálová muzika (honorář kapely), honoráře, 

služby, poplatky OSA, pronájem
10/2022 24% 0%

Česko-polské pojiwo 

Travná, o.s.

Anonymizováno

Javorník

79070

Česko-polské pojiwo

7/2022 0 z 100 ###########

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 22719725

B.Ú. Anonymizováno

Hudební festival v jesenicko-klodském území. 

Cílem je udržení česko-polského kulturního 

prostředí a chybějících kulturních akcí na 

Javornicku. Zahrají skupiny z ČR, Polska a nově 

ze Slovenska a tím se rozšíří kulturní 

potencionál tohto festivalu.

###########

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Úhrady za vystoupení hudebních skupin a 

zvukaře, pronájmy TOI-TOI

7/2022 0% 0%

stornována na žádost žadatele

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. žadatel 

vyvíjel činnost související s projektem pouze krátkou dobu, jedná se o projekt místního 

významu, nízký kulturní cíl projektu s lokálním dopadem na publikum, propagace a 

reprezentace Olomouckého kraje byla v omezeném lokálním rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru potřebnosti v návaznosti na strategické dokumenty 

Olomouckého

žadatel vyvíjel činnost související s projektem pouze krátkou dobu, jedná se o projekt 

místního významu, nízký kulturní cíl projektu s lokálním dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Olomouckého kraje byla v omezeném lokálním rozsahu, 

projekt žadatele vykazoval běžnou míru potřebnosti v návaznosti na strategické 

dokumenty Olomouckého

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. žadatel 

vyvíjel činnost související s projektem pouze krátkou dobu, jedná se o projekt místního 

významu, nízký kulturní cíl projektu s lokálním dopadem na publikum, propagace a 

reprezentace Olomouckého kraje byla v omezeném lokálním rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru potřebnosti v návaznosti na strategické dokumenty 

Olomouckého

žadatel vyvíjel činnost související s projektem pouze krátkou dobu, jedná se o projekt 

místního významu, nízký kulturní cíl projektu s lokálním dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Olomouckého kraje byla v omezeném lokálním rozsahu, 

projekt žadatele vykazoval běžnou míru potřebnosti v návaznosti na strategické 

dokumenty Olomouckého

žadatel vyvíjel činnost související s projektem pouze krátkou dobu, jedná se o projekt 

místního významu, nízký kulturní cíl projektu s lokálním dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Olomouckého kraje byla v omezeném lokálním rozsahu, 

projekt žadatele vykazoval běžnou míru potřebnosti v návaznosti na strategické 

dokumenty Olomouckého

žadatel vyvíjel činnost související s projektem pouze krátkou dobu, jedná se o projekt 

místního významu, nízký kulturní cíl projektu s lokálním dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Olomouckého kraje byla v omezeném lokálním rozsahu, 

projekt žadatele vykazoval běžnou míru potřebnosti v návaznosti na strategické 

dokumenty Olomouckého

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. žadatel 

vyvíjel činnost související s projektem pouze krátkou dobu, jedná se o projekt místního 

významu, nízký kulturní cíl projektu s lokálním dopadem na publikum, propagace a 

reprezentace Olomouckého kraje byla v omezeném lokálním rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru potřebnosti v návaznosti na strategické dokumenty 

Olomouckého

Dle stanoviska hodnotící komise tato žádost splňuje veškeré náležitosti pro její 

hodnocení a může být předložena Radě Olomouckého kraje k vyhodnocení. žadatel 

vyvíjel činnost související s projektem pouze krátkou dobu, jedná se o projekt místního 

významu, nízký kulturní cíl projektu s lokálním dopadem na publikum, propagace a 

reprezentace Olomouckého kraje byla v omezeném lokálním rozsahu, projekt žadatele 

vykazoval běžnou míru potřebnosti v návaznosti na strategické dokumenty 

Olomouckého

žadatel vyvíjel činnost související s projektem pouze krátkou dobu, jedná se o projekt 

místního významu, nízký kulturní cíl projektu s lokálním dopadem na publikum, 

propagace a reprezentace Olomouckého kraje byla v omezeném lokálním rozsahu, 

projekt žadatele vykazoval běžnou míru potřebnosti v návaznosti na strategické 

dokumenty Olomouckého

318 500,00 Kč 60 000,00 Kč 31.12.2022 0 0106

70 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.12.2022 13 11105

200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 15 14104

167 978,00 Kč 83 989,00 Kč 31.12.2022 13 19

49 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.12.2022 13 2599

35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.12.2022 21 18

103

130 000,00 Kč 40 656,00 Kč 31.12.2022 21 12102

45 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.12.2022 19 15101

40 400,00 Kč 24 000,00 Kč 31.01.2023 23 14100

98

78 200,00 Kč 35 200,00 Kč 31.12.2022 18 2297

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

29 z 100

0,00 Kč

24 z 100

0,00 Kč

0 z 100

0,00 Kč

32 z 100

0,00 Kč

40 z 100

0,00 Kč

39 z 100

0,00 Kč

38 z 100

0,00 Kč

37 z 100

0,00 Kč

34 z 100

0,00 Kč

33 z 100

Zastupitelstvo Ol. kr. 26. 9. 2022                     

28. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 15 (celkem 16)



Příloha č. 01 usn. - N. na pos.dot.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kult. v OK v r. 2022“

Žadatel Název akce/projektu
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

*%rozdíl mezi 

A B po 

hodnocení 

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

**%rozdíl A,B 

pokud bylo 

využito MHO

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 60% 40%
získáno % 

bodů maxima 

% poměr návrhu k 

požadované částce

odůvodnění úpravy bodového hodnocení B (MHO)

1 1 530 000,00 Kč 31.01.2023 48 28

INV/NEINV

neinv.

Celkem  bodů 

A, B po 

úpravě MHO

Bodové hodnocení 

Bodová 

úprava 

radní

Návrh částka

60 000,00 Kč90 000,00 Kč

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Poř. 

číslo

Termín 

vyúčtování 

dotace
Požadovaná částka v % 

z celkových výdajů 

Valenta Milan

Anonymizováno

Mohelnice

78985

Kniha hanácké vulgární poetoterapie

8/2022 0 z 100 ###########

Okres:

Šumperk

Právní forma

Nepodnikající fyzická 

osoba

B.Ú. Anonymizováno

Vydání publikace hanácké vulgární 

poetoterapie kolektivu hanáckých spisovatelů 

z Olomouce, Šternberka, Mohelnice a Loštic.
###########

Dotace bude použita na:

vydání knihy vulgární poetoterapie
12/2022 0% 0%

Divadlo Plyšového 

Medvídka, z.s.

Anonymizováno

Prostějov

79601

Hasičská pohádka

7/2022 0 z 100 ###########

Okres:

Prostějov

Právní forma

Spolek

IČO: 22771379

B.Ú. Anonymizováno

Hasič Honza se hrdinou nenarodil, hrdinou se 

stal. Příklady táhnou a on svým postojem a 

hrdinskými činy pozitivně motivuje  

každodenním životním příkladem svého 

malého syna, budoucího hasiče. Jedno z 

ústředních témat pohádky je "Můj Táta 

Hrdina".

###########

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výroba scény, kostýmů, loutek a rekvizit

Umělecké honoráře

Cestovné

Technické vybavení

12/2022 0% 0%

Šumperský Majáles, z.s.

Anonymizováno

Šumperk

78701

Šumperský Majáles 2022

7/2022 0 z 100 ###########

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 06694233

B.Ú. Anonymizováno

Šumperský Majáles 2022 je 5. ročníkem 

hudebního festivalu, který každoročně nabízí 

kulturní vyžití pro mládež i širokou

veřejnost ve městě Šumperk s přesahem do 

celého Olomouckého kraje. Hlavního 

programu se každoročně účastní na 3000

návštěvníků.

###########

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude využita na částečné pokrytí 

nákladů spojených s kulturním a vzdělávacím 

programem a to na honoráře účinkujících a 

technické zázemí akce.

7/2022 0% 0%

Schrothovy léčebné lázně 

s.r.o.

Anonymizováno

Lipová-lázně

79061

26. SLAVNOSTI LÁZEŇSKÉ SEZONY 2022

9/2022 0 z 100 ###########

Okres:

Jeseník

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 05101051

B.Ú. Anonymizováno

Akce se společenským a kulturním 

programem, se zábavou pro celou rodinu. 

Součástí budou farmářské trhy, hudební a 

taneční

vystoupení místních spolků. Akce se uskuteční 

v prostorách historického areálu Schrothových 

léčebných lázní v Dolní Lipové.

###########

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Marketing a propagace, pronájem pódia, 

ozvučení, osvětlení, odměny účinkujícím, 

pronájem stánků a inventáře (výdejní pulty, 

stoly, židle lavice slunečníky, skákací hrad), 

mzdy personálu.

9/2022 0% 0%

Creative contaYner 

Olomouc, z.s.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Můj život s Brooklynem

7/2022 0 z 100 ###########

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 22897992

B.Ú. Anonymizováno

Můj život s Brooklynem je název projektu 

určeného dětem předškolního věku, jejich 

seznámení se světem zvířat, vztahu člověka k 

přírodě na venkově.
###########

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Ilustrátor honorář 20.000 Kč, grafik-sazba 

10.000 Kč, tisk 20.000 Kč.

9/2022 0% 0%

Folklorní soubor Haná 

Přerov, z. s.

Anonymizováno

Přerov

75002

Folklorní festival Přerov 2022

6/2022 0 z 100 ###########

Okres:

Přerov

Právní forma

Spolek

IČO: 67338500

B.Ú. Anonymizováno

Folklorní festival zprostředkovává tradiční 

lidovou kulturu našich předků. Pro děti též 

pořádá interaktivní worshop Folkorní střípky. 

Festival je platformou pro setkávání 

folklorních souborů a folkloristů z Čech, 

Moravy, Slezska i ze zahraničí.

###########

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Doprava účinkujích, technické zabezpečení 

akce (ozvučení, osvětlení, obrazový záznam), 

honoráře účinkujích, nájem budov a podia, 

nákup materiálu, ubytování účinkujících, ceny 

do dětských soutěží, kancelářské potřeby, 

propagace.

6/2022 0% 0%

vyřazeno - žadatel poslal fyzickou podobu žádosti v rozpracované podobě bez PID 

čárového kódu

stornována na žádost žadatele

stornována na žádost žadatele

stornována na žádost žadatele

vyřazeno - žádost neodeslána ve fyzické podobě

stornována na žádost žadatele360 000,00 Kč 155 000,00 Kč 00.01.1900 0 0112

50 000,00 Kč 30 000,00 Kč 00.01.1900 0 0

56 000,00 Kč 28 000,00 Kč 31.01.2023 0 0107

111

325 000,00 Kč 150 000,00 Kč 00.01.1900 0 0110

1 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 00.01.1900 0 0109

34 000,00 Kč 34 000,00 Kč 00.01.1900 0 0108

0,00 Kč

0 z 100

0,00 Kč

0 z 100

0,00 Kč

0 z 100

0,00 Kč

0 z 100

0,00 Kč

0 z 100

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

neinv.

0,00 Kč

0 z 100

Zastupitelstvo Ol. kr. 26. 9. 2022                     

28. –  DP 05_01_ Pr. na pod. kult. v OK v r. 2022 – vyh.

Př. č. 01 usn. - N. na p.d.z r. Ok v DP „05_01_P. na p. kul. v OK v r. 2022“ strana 16 (celkem 16)


